UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SXD-KTVLXD

V/v triển khai thực hiện Công

văn số 652/BXD-KTXD ngày

19/02/2024 của Bộ Xây dựng.

         Đắk Lắk, ngày       tháng  02  năm 2024

        Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

      - Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông và

nông nghiệp phát triển nông thôn Đắk Lắk;

 - Ban QLDA 6.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1358/UBND-

CN ngày 22/02/2024 về việc giao Sở Xây dựng triển khai thực hiện Công văn số

652/BXD-KTXD ngày 19/02/2024 của Bộ Xây dựng về việc tổ chức xác định

và công bố giá xây dựng, chỉ số giá xây dựng trên địa bàn.

Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

- Đề nghị quý cơ quan, đơn vị kịp thời phản ánh các khó khăn, vướng mắc

về giá vật liệu xây dựng, đơn giá nhân công, giá ca máy và thiết bị thi công và

chỉ số giá xây dựng để điều chỉnh, bổ sung, công bố kịp thời theo quy định của

pháp luật.

- Trong quá trình xác định đơn giá nhân công, giá ca máy và thiết bị thi

công và chỉ số giá xây dựng để áp dụng cho công trình và các chi phí liên quan

đến khai thác vật liệu xây dựng tại mỏ theo cơ chế đặc thù gặp khó khăn,

vướng mắc, kịp thời phản ánh về Sở Xây dựng để được hướng dẫn, cho ý kiến

về tính đúng đắn, sự phù hợp của căn cứ, phương pháp xác định đơn giá theo

quy định.

Nhận được Công văn này, đề nghị các các cơ quan, đơn vị phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVLXD, (TQ15).

       KT.GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

     Trần Hồng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T16:13:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-02-23T16:27:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-02-23T16:27:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-02-23T16:27:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!